
Alocação por Segmento

Segmento Valor (R$) % (PL Total)

Renda Fixa 22.890,33                                 0,0%

Empréstimos à Partic. 13.573.413,47                         0,7%

Imóveis 4.811.703,67                           0,2%

Val. a Pagar / Receber 254.602,02-                              0,0%

Total Carteira Própria 18.153.405,45                         0,9%

Segmento Valor (R$) % (PL Total)

Renda Fixa 1.767.945.152,92                   85,4%

Renda Variável 213.215.232,84                       10,3%

Investimento Estruturado 71.306.438,60                         3,4%

Val. a Pagar / Receber 212.141,57                              0,0%

Tesouraria 71.905,55                                 0,0%

Total Fundos de Investimentos 2.052.750.871,50                   99,1%

Detalhamento dos Investimentos

18.153.405,45 0,9%

Renda Fixa 22.890,33 0,0%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

Depósitos - -                   22.890,33 0,0%

Imóveis 4.811.703,67 0,2%

Empréstimos à Participantes 13.573.413,47 0,7%

Valores a Pagar(-) / Receber(+)Valores a Pagar / Receber -254.602,02 0,0%1

2.052.750.871,50 99,1%

Fundo Segmento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

AJ II TIT PUBLICO FI Renda Fixa 229.766           2.470.118,18 0,1%

RT FIDELITY LDI R Renda Fixa 46.369.280     1.437.769.064,82 69,4%

RT FORTUNE MM FI Renda Fixa 210.633           2.598.230,80 0,1%

RT GUARD FIM Renda Fixa 201.018           4.339.124,11 0,2%

RT QUANTUM MM FICFI Renda Fixa 3.249.083       73.194.418,86 3,5%

RT RELIANT MULTIMERC Renda Fixa 3.053.649       97.823.571,01 4,7%

RT REPUBLIC FI Renda Fixa 7.010.696       182.736.046,03 8,8%

CONSTELLATION FIA Renda Variável 7.260.725       199.483.601,08 9,6%

RT BOND LIKE FIA Renda Variável 1.997.142       21.026.145,38 1,0%

COPA FLOREST III A Estruturado 5.000.000       3.777.015,05 0,2%

CRESCERA GROWTH FIP Estruturado 332                  5.455.282,27 0,3%

KINEA PVT EQ IV FIP Estruturado 3.239               4.420.443,38 0,2%

NEO CAP MEZ III Estruturado 3.660.203       4.859.437,85 0,2%

PAT INF ENERG CF FIP Estruturado 31.239             3.168.349,56 0,2%

PAT INF ENERG II FIP Estruturado 6.676               674.721,17 0,0%

IT DISTRIB OP EX FIM Estruturado 435.050           4.518.080,82 0,2%
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INS OPTIMUS TITAN FI Estruturado 435.050           4.437.221,13 0,2%

2.052.750.871,50 99,1%

Renda Fixa 1.767.945.152,92 85,4%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

NTN-B 15/08/2030 6.000               21.051.565,63 1,0%

NTN-B 15/05/2035 25.930             88.117.805,41 4,3%

NTN-B 15/08/2040 46.569             174.181.295,11 8,4%

NTN-B 15/05/2045 218.086           734.145.130,01 35,5%

NTN-B 15/08/2050 44.648             169.795.877,21 8,2%

CDB - 741                  757.024,95 0,0%

COMPROMISSADA - 180.278           213.285.237,85 10,3%

CRI - 348                  230.757,16 0,0%

DEBENTURES - 154.542           52.057.793,23 2,5%

DPGE - 2                       2.527.689,16 0,1%

LFS - 531                  255.617.063,36 12,3%

LFT - 283                  3.066.276,06 0,1%

NOTA COMERCIAL - 4                       5.212.800,94 0,3%

BAHIA MARAU 17.489.031/0001-50 4.807.335       6.770.929,47 0,3%

ABS VERTEX FIC FIM 21.470.989/0001-77 4.081.534       8.484.889,66 0,4%

ADAM MACRO 26.491.329/0001-96 6.572.078       8.556.762,22 0,4%

LEGACY CAPITAL FICFI 29.993.554/0001-19 6.277.207       8.574.655,37 0,4%

SOBERANO 06.175.696/0001-73 7.388               363.684,50 0,0%

VERT VERDE 60 26.262.507/0001-07 400.797           5.402.910,63 0,3%

AJ II TIT PUBLICO FI 32.223.781/0001-70 229.766           2.470.118,18 0,1%

RT FORTUNE MM FI 35.646.471/0001-56 210.633           2.598.230,80 0,1%

FIDC CIELO EM II SEN 40.906.116/0001-09 3.077               3.083.896,19 0,1%

FIDC ANGA S C XI SEN 37.676.161/0001-00 70                     70.408,09 0,0%

CRED UNI FIDC SEN25 08.417.544/0001-65 1.513.648       1.522.351,73 0,1%

Renda Variável 213.215.232,84 10,3%
DUNAMIS 25.306.605/0001-36 207.370           5.578.873,02 0,3%

SINGULARITY AÇÕES 13.945.105/0001-65 21.602.710     93.179.725,31 4,5%

INDEX IBOVESPA ACOES 03.370.003/0001-05 56.608             7.404.278,58 0,4%

EQUINOX AÇÕES 14.097.532/0001-01 3.200.984       78.875.023,37 3,8%

IT MM INDEX SP500 FI 26.269.698/0001-39 107.816           2.360.091,67 0,1%

I ACOES ASGARD IN FI 35.495.250/0001-24 313.309           4.791.095,51 0,2%

RT BOND LIKE FIA 38.130.390/0001-97 1.997.142       21.026.145,38 1,0%

Investimento Estruturado 71.306.438,60 3,4%
TRUXT II LONG SHORT 26.277.663/0001-41 6.427.547       9.344.786,13 0,5%

HEDGE PLUS 17.419.592/0001-83 251.940           7.720.018,07 0,4%

GENOA CAP RADAR 37.052.449/0001-03 7.662.969       7.975.562,13 0,4%

SPX NIM ESTRU 22.345.384/0001-17 5.332.122       9.995.178,91 0,5%

KINEA 15.039.162/0001-00 1.515               858.166,49 0,0%

CRE GROWTH 28.770.726/0001-22 160                  3.043.486,33 0,1%

BR ELETRO FIDC SEM 35.818.950/0001-02 1.336               1.058.689,32 0,1%

COPA FLOREST 17.672.294/0001-09 5.000.000       3.777.015,05 0,2%

CRESCERA GROWTH 24.900.071/0001-09 332                  5.455.282,27 0,3%

KINEA 15.039.162/0001-00 3.239               4.420.443,38 0,2%

NEO CAP MEZ III 19.933.445/0001-52 3.660.203       4.859.437,85 0,2%

PAT INF ENERG CF FIP 38.243.225/0001-41 31.239             3.168.349,56 0,2%

PAT INF ENERG II FIP 40.141.742/0001-51 6.676               674.721,17 0,0%

IT DISTRIB OP EX FIM 40.616.164/0001-62 435.050           4.518.080,82 0,2%

INS OPTIMUS TITAN FI 41.124.638/0001-11 435.050           4.437.221,13 0,2%

Contas à Pagar/Receber 212.141,57 0,0%

Composição da alocação em Fundos de Investimentos



Tesouraria 71.905,55 0,0%


